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طبق اعــام بانک مرکزی، در مهر ماه امســال 
متوسط قیمت یک متر مربع مسکن در شهر تهران 
۴۳ میلیــون و ۷۲۴ هــزار و ۹۰۰ تومان بوده که 
نسبت به ماه قبل و مدت مشابه سال قبل به ترتیب 

۱.۲ و ۳۸.۲ درصد افزایش یافته است. 
گزارش تحولات بازار مســکن در شــهر تهران که از سوی 
بانک مرکزی منتشر شده، بیانگر این است که در مهر ماه تعداد 
معاملات انجام شده ۵.۴ هزار فقره بود که نسبت به ماه قبل و 
ماه مشابه در سال قبل به ترتیب ۱۰.۲ و یک درصد کاهش را 
نشان می دهد و بررسی توزیع تعداد واحدهای مسکونی معامله 
شــده در شهر تهران به تفکیک عمر بنا حاکی از آن است که 
واحدهای تا پنج سال ساخت با سهم ۲۸.۶ درصد بیشترین سهم 

را به خود اختصاص داده اند.

این در حالی اســت که در میان مناطق ۲۲ گانه شهر تهران 
بیشترین قیمت هر متر خانه ۸۸ میلیون و ۳۳۰ هزار تومان در 
منطقه یک و کمترین آن با ۲۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در 
منطقه ۱۸ بوده است که هر یک از آنها با افزایش ۲۶.۸ درصدی 
 در منطقــه یــک و ۴۰.۷ درصــدی در منطقــه ۱۸ مواجه

 شده اند.
توزیع فراوانی تعداد واحدهای مسکونی معامله شده برحسب 
قیمت یک مترمربع بنا در مهر ماه امسال نیز حاکی از آن است 
که واحدهای مسکونی در دامنه قیمتی ۳۰ تا ۳۵ میلیون تومان 
به ازای هر مترمربع بنا با سهم ۱۲.۲ درصد بیشترین سهم از 
تعداد معاملات شهر تهران را به خود اختصاص دادند و دامنه 
قیمتی ۲۵ تا ۳۰ و ۳۵ تا ۴۰  میلیون تومان با ۱۱ و ۱۰.۹ درصد 

سهم در رتبه بعدی قرار دارد.   

از سوی دیگر در مهر ماه امسال توزیع فراوانی تعداد واحدهای 
مسکونی معامله شده بر اساس ارزش هر واحد نشان دهنده آن 
است که واحدهای مسکونی با ارزش یک میلیارد تا یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان با اختصاص سهم ۱۴.۶ درصد بیشترین 

سهم از معاملات انجام شده را داشته اند.
همچنین، توزیع معاملات انجام شده مسکن بر اساس مناطق 
شــهری در تهران حاکی از آن است که منطقه ۵ با ۱۵ درصد 
از کل معاملات، بیشترین سهم معاملات شهر تهران را به خود 

اختصاص داده است.
علاوه بر این، بررسی شاخص کرایه مسکن اجاری در شهر 
تهران و در کل مناطق شهری در مهر ماه امسال نشان دهنده 
رشــدی معادل ۴۰.۹ و ۴۶.۸ درصد نسبت به ماه مشابه سال 

گذشته است.

طبق اعلام بانک مرکزی :

قیمت هر متر خانه در تهران به ۴3 میلیون و ۷۲۴ هزار تومان رسید 

سرمایه امروز

 مدیرعامل بانک صادرات ایران 
از دو شرکت خودروساز در کرمان بازدید کرد

مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از 
دو شرکت خودروســاز در استان کرمان بر 
استفاده از ظرفیت ها و امکانات شعب داخلی 
و خارجی و ابزارهای تامین زنجیره مالی برای 
حمایت از تولید و اشتغال در صنعت خودرو 

تاکید کرد.
سیدضیاء ایمانی در ســفر به شهر بم، از بخش های 
مختلف دو مجموعه خودروسازی »کرمان خودرو« و 

»مدیران خودرو« بازدید و در دیدار با مدیران این دو مجموعه گفت: بانک صادرات ایران سابقه 
همکاری مطلوبی با صنعت خودرو کشور داشته و برای توسعه و تداوم این راهبرد، با استفاده از 

ابزارهای نوین مالی برگ دیگری از این همکاری را رقم خواهد زد.
وی با بیان اینکه بانک صادرات ایران با اســتفاده از توانمندی های خود، آماده فراهم کردن 
زنجیره تامین مالی این صنعت به بهترین شکل است، خاطرنشان کرد: بانک صادرات ایران 
در تمامی بخش ها آماده ارائه خدمات مالی و پاســخگویی به نیازهای تسهیلاتی و اعتباری 
برای خریداران محصولات به صورت لیزینگ یا فروش اقساطی است و علاوه بر این در سایر 
سرفصل  ها از جمله صدور اعتبارات اسنادی و ضمانت نامه و همچنین اوراق گام به عنوان یکی 

از مهمترین ابزارهای تامین مالی در شبکه بانکی این آمادگی برای ارائه خدمات وجود دارد.
مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از مجموعه »مدیران خودرو« تاکید کرد: انتظار می رود 
با توجه به سابقه همکاری بانک صادرات ایران با مجموعه مدیران خودرو، همکاری دوجانبه در 

این زمینه با قدرت بیشتری تداوم یابد.
وی در این دیدار افزود: برنامه ریزی برای تداوم همکاری ها در این صنعت در برنامه های بانک 

صادرات ایران در سال جاری در دستور کار است.

پرداخت بیش از هشت هزار وام قرض الحسنه 
معیشتی و اشتغالزایی توسط بانک سینا

بانک سینا در راستای تقویت بنیه اقتصادی 
خانواده  ها و بهبود وضعیت معیشتی آن ها، از 
ابتدای ســال جاری تا پایان مهرماه، تعداد 
هشت هزار و ۲5۹ فقره وام قرض الحسنه 
معیشــتی، اشــتغالزایی و رفع احتیاجات 

ضروری به متقاضیان پرداخت کرده است. 
 این بانک در سال جاری با توجه به رویکرد دولت در 
تحقق رشد اقتصادی و بهبود وضعیت معیشت خانوداه ها، 

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه معیشتی و اشتغالزایی را در دستور کار قرار داده و در این راستا 
به هشــت هزار و ۲۵۹ متقاضی وام قرض الحسنه معیشتی و اشتغالزایی به ارزش دو هزار و 

۱۳ میلیارد ریال پرداخت کرده است.
بر این اساس بانک سینا همسو با سیاست های دولت و به منظور تقویت اقتصادی خانواده ها 
و استقلال شغلی و معیشتی، پرداخت وام های قرض الحسنه را همچنان با جدیت در دستور 

کار دارد.
این تسهیلات تا پایان مهرماه سال جاری به صورت وام به مشاغل خانگی و متقاضیان تحت 
پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی، حمایت از کسب  و کارهای آسیب دیده از کرونا و رفع 
نیازهای ضروری اقشار محروم و کم برخوردار جامعه پرداخت شده و روند پرداخت آن همچنان 

ادامه دارد.

 خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران 
به اقشار آسیب پذیر شایسته تقدیر است

در دیــدار مدیر بنیاد تعاون زندانیان و مدیر 
شــعب بانک قرض الحســنه مر ایران در 
استان مازندران، بر گسترش روابط دوجانبه 

تأکید شد.
 »اسحاق طاهری خنکدار« مدیر شعب بانک در استان 
مازندران با »سعید طالبی قادیکلایی« سرپرست بنیاد 

تعاون زندانیان مازندران دیدار و گفت وگو کرد.
در این دیدار طاهری خنکدار ضمن اعلام آمادگی بانک 

قرض الحسنه مهر ایران جهت ارائه خدمات بیشتر به کارکنان بنیاد، زندانیان و خانواده های آن ها 
در ســطح استان مازندران در قالب طرح همیاران مهر، در رابطه با دیگر طرح های بانک نیز 
توضیحاتی را ارائه کرد.در ادامه این دیدار مدیر بنیاد تعاون زندانیان استان مازندران با تشکر از 
حمایت های بانک قرض الحسنه مهر ایران در جهت خدمات رسانی به زندانیان و خانواده های 
آن ها در راستای حرفه آموزی، ابراز امیدواری کرد با رویکرد پرمهر و سراسر حمایتی مجموعه 
مدیریت و کارکنان بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت به سازمان و زندانیان، بتوان همکاری ها 

و تعاملات بین دو مجموعه را گسترش داد.

بیمه البرز سهامدار شرکت کارگزاری پویش شد 
شــرکت بیمه البرزدراطاعیه ای ازتحصیل ۳۰درصد از ســهام شرکت 

کارگزاری در شرف تاسیس پویش خبر داد. 
شرکت بیمه البرز اعلام کرد که سازمان بورس با تاسیس شرکت کارگزاری پویش با سرمایه 
اولیه یک هزار میلیارد ریال موافقت کرده است. موسسین این شرکت را شرکت بیمه البرز با 
۳۰ درصد سهم، کمال خانزاده با ۱۸ درصد، محمد نصیری با ۱۸ درصد ، کامل ابراهیمیان با 

۱۸ درصد، بهزاد خانزاده با ۱۰ درصد و صابر شیخلو هم  با ۶ درصد سهام تشکیل می دهند.

بورس سبز شد
شاخص کل بورس دیروز با رشد ۱5۳۶۸ واحدی به جایگاه یک میلیون و 

۲۶۹ واحد رسید.
به گزارش مهر، شاخص کل بورس دیروز با رشد ۱۵۳۶۸ واحدی به جایگاه یک میلیون و 
۲۶۹ واحد رسید، نمادهای فارس، فولاد، شستا، فملی، تاپیکو، حکشتی بیشترین تأثیر مثبت را 
بر شاخص کل گذاشته اند، نمادهای خودرویی نیز امروز با وضعیت ویژه پرتراکنش بازار بودند. 
نماد غدشت دیروز وضعیت جالبی داشته و دو بار در وضعیت صف فروش قرار داشت و صف 
فروش جمع شد و در آخر نیز با وضعیت صف فروش بسته شد، به غیر از غدشت بقیه نمادهای 

اول پرتراکنش مثبت معامله شدند.

اخبار کوتاه 

ســتاد هماهنگی اقتصادی دولت بانک مرکزی را ملزم کرد 
که اقدامات نظارتی خود را برای کنترل خلق نقدینگی توسط 

بانک ها با جدیت و دقت بیشتر پیگیری کند. 
در جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت که یکشنبه شب به ریاست آیت الله 
سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، بانک مرکزی گزارشی از اجرای مصوبات این 

ستاد در زمینه کنترل تورم ارائه کرد.
بر اساس تصمیم اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مقرر شد بانک 

مرکزی اقدامات نظارتی خود را برای کنترل خلق نقدینگی توسط بانک ها با 
جدیت و دقت بیشتر پیگیری کند.

همچنین با تصمیم این ستاد، کارگروهی متشکل از نمایندگان معاون اول 
رئیس جمهور، وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و بانک 
مرکزی موظف شدند ضمن رصد تصمیمات تورم زای دستگاه های اجرایی، از 

هرگونه تصمیمی که منجر به افزایش نرخ تورم شود، جلوگیری کند.
اعضای ستاد هماهنگی اقتصادی دولت پس از بررسی کلیات بسته حمایتی 

از دامداران روستایی و عشایری مقرر کردند جزئیات این بسته در جلسه بعدی 
ستاد مورد بررسی و تصویب قرار گیرد تا بر اساس آن شبکه بانکی کشور، 
ســرمایه در گردش لازم برای تامین نهاده های دامی را با سرعت بیشتری 
تامین کند. این ستاد پنجم مهرماه نیز مقرر کرده بود واحد رصد تورم به منظور 
رصد و کنترل رشد تورم در یکی از معاونت های ریاست جمهوری تشکیل 
شود و سیاست های مقتضی برای جلوگیری از افزایش قیمت ها را به ستاد 

هماهنگی اقتصادی پیشنهاد کند.

نظارت بانک مرکزی بر خلق نقدینگی از سوی بانکها تشدید می شود

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با تاکید بر 
اینکه خدمات این صندوق قطعا با حمایت 
بانک شهر آسان تر به دست همگان خواهد 
رسید، گفت: افزایش فعالیت های صندوق 
کارآفرینی امید در مناطق محروم و روستایی 
را با حمایت این بانک به صورت ویژه دنبال 

خواهیم کرد.
دکتر نعمت الله رضایی در مراسم انعقاد تفاهمنامه 
همکاری های مشترک میان صندوق کارآفرینی امید و 

بانک شهر؛ این مهم را رویدادی ارزشمند برای دوطرف توصیف کرد.
رضایی با اشاره به اقدامات و فعالیت های اثرگذار بانک شهر در حمایت از افزایش 
تولیدات داخلی و اشــتغال، تصریح کرد: طی ماه های اخیر با بانک های متعددی 
برای آغاز تعاملات و همکاری های مشترک وارد گفتگو شدیم؛ اما اعتقاد داریم که 
بانک شهر به عنوان بانکی محبوب و پایبند به قوانین و مقررات می تواند همراهی 
قابل اعتمادی برای پیشبرد برنامه های صندوق باشد.وی با تاکید بر اینکه صندوق 
کارآفرینی امید علاوه براعطای تسهیلات؛ در توسعه، تولید و اشتغال روستاهای کشور 
نیز فعالیت چشمگیری دارد، افزود: صندوق اولویت فعالیت های خود را بر حمایت از 
طرح های خرد و کوچک و متوسط و معیشت محور گذاشته است. همچنین باید 
اعلام کنم که منابع ما عموما به اقشار کم برخوردار جامعه اختصاص پیدا می کند.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با بیان اینکه بیش 
از ۳۲ هزار طرح را در مناطق مختلف کشــور با ارائه 
تسهیلات حمایت کرده ایم، گفت: طی ۶ ماهه ابتدایی 
سال نزدیک به ۵ هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
پرداخت کرده ایم که ۹۲ درصد آن در حوزه اشتغال 
بوده است.رضایی با اشاره به فعالیت بیش از ۴۲۰ دفتر 
صندوق در شهرستان های مختلف، خاطرنشان کرد: 
برای گسترش خدمات این دفاتر به خصوص در حوزه 
فناوری اطلاعات بر روی حمایت های بانک شــهر 
حساب ویژه ای باز کرده ایم.مدیرعامل بانک شهر نیز در این مراسم تاکید کرد: یکی از 
اقدامات مهم بانک شهر در سال جاری اصلی بانک، هدایت نقدینگی به سمت تولید و 
حمایت از واحدهای تولیدی در استان های مختلف بوده است.دکتر سیدمحمدمهدی 
احمدی با اشاره به حمایت های همه جانبه بانک شهر از شهرداری ها و نقش این 
بانک در توســعه و آبادانی شهرهای کشور، گفت: این تفاهم نامه ضمن گسترش 
همکاری های دوجانبه؛ هم افزایی میان دو طرف برای بهره مندی مناطق محروم از 
خدمات برتر بانکی را افزایش می دهد.دکتر احمدی با بیان اینکه امروز در بانک شهر 
شاهد چابکی و انعطاف پذیری بالا برای پیشبرد امور و اهداف سازمانی هستیم، عنوان 
کرد: این بانک در اجرای تفاهم نامه های مشترک با سازمان ها و نهادهای مختلف 

همواره کوشیده است، تا تعهدات خود را به صورت صد در صدی ایفا کند.

بیمه سامت اســتان در نیمه نخست 
امســال،۳ میلیارد تومان بــرای درمان 

ناباروری پرداخته کرده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان گفت: حدود 
۹۰ درصــد از هزینه های درمانــی و ۷۰ درصد از 
هزینه های دارو های ناباروری از طرف بیمه سلامت 

استان پرداخت می شود.
محمدحسین صفاری افزود: در استان اصفهان سه 
مرکز درمان ناباروری و بیمارستان شهید بهشتی 

کاشان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند و هزینه های درمان ناباروری در 
این چهار مرکز پرداخت می شود.

وی با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد از هزینه هایی که در بخش دولتی بیمارستان 
شهید بهشتی کاشان و بیمارستان زنان و زایمان شهید بهشتی اصفهان انجام 
می شود با تعرفه دولتی پرداخت خواهد شد و ۱۰ درصد مابقی بر عهده بیماران 
است، گفت: البته هم زمان با مراجعه بیماران تحت پوشش بیمه سلامت به این 
مراکز، ۹۰ درصد از صورت حســاب آن ها کسر خواهد شد و نیازی به مراجعه 

حضوری آن ها در مراکز بیمه سلامت نیست.
مدیرکل بیمه سلامت استان اصفهان افزود: در بخش های خصوصی، عمومی 
غیردولتی و یا مراکز خیریه ای ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیردولتی تحت پوشش 

اســت، یعنی ۹۰ درصد از هزینه ها معادل تعرفه 
عمومی غیردولتی با بیمه سلامت حساب می شود. 
وی با اشــاره به اینکه ۷۰ درصــد از دارو های 
ناباوری تحت پوشــش بیمه سلامت قرار دارند، 
گفت: برای پرداخت این هزینه ها افراد باید تحت 
پوشش بیمه سلامت باشند و بیمه شده های تأمین 
اجتماعی یا نیرو های مسلح باید به همان مراکز 

بیمه ها مراجعه کنند.
صفاری افزود: بیمه ســلامت با تمامی مراکز 
ناباوری اســتان قــرارداد دارد و نیاز به مراجعه حضوری افــراد برای پرداخت 
صورت حساب ها نیســت، زیرا در همان مراکز درمانی صورت حسابشان کسر 

می شود.
وی گفت: با توجه به قانون جوانی جمعیت و بر اساس آزمون ارزیابی وسع، اگر 
مادران باردار و شیرده و فرزندان آن ها تا سن پنج سالگی بیمه درمانی نداشته 

باشند، بیمه سلامت هزینه های درمان آن ها را بیمه خواهد کرد.
مدیرکل بیمه سلامت اســتان اصفهان افزود: افرادی که علاقه مند هستند 
تا تحت پوشــش بیمه سلامت قرار گیرند می توانند با مراجعه به تمامی دفاتر 
پیشــخوان طرف قرارداد، ادارات بیمه سلامت شهرستان ها و اداره کل بیمه 

سلامت استان بر اساس آزمون ارزیابی وسع بیمه شوند. 

 بازدید عضو هیأت مدیره بانك صنعت و معدن
 از چندین واحد صنعتی در خراسان شمالی 

 افزایش فعالیت های صندوق کارآفرینی امید 
در مناطق محروم و روستایی با کمک بانک شهر 

 شرایط »بانک سامان« 
برای پرداخت وام

 هزینه 3 میلیارد تومانی بیمه سلامت 
برای درمان ناباروری 

حسین عسکری عضو هیأت مدیره و قائم 
مقام مدیرعامل بانک صنعت و معدن به 
اتفاق هیأت همراه از چندین واحد صنعتی 

در استان خراسان شمالی بازدید کرد. 
قائم مقام مدیر عامل و عضو هیات مدیره این بانک 
به اتفاق هیأت همراهی متشکل از عبدالرضا ولی 
الهی و بیژن اسدی اعضای هیات عامل این بانک و 
شهاب گرجی مدیر امور راهبری شعب که به استان 
خراسان شمالی سفر کرده بودند در بدو ورود به این 

استان به همراه دکتر جدی، نائب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی و نماینده مردم شیروان و مدیر استانی این بانک، از طرح لایه سبحان 
شرق تولید کننده ورق بی بافت از الیاف شیشه که با ۳ میلیون و ۳۳۰ هزار یورو 
تســهیلات ثابت ارزی و ۲۱ میلیارد ریال تسهیلات ثابت و ۳۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات سرمایه در گردش از سوی این بانک به بهره برداری رسیده است و 
تعدادی دیگر از واحدهای صنعتی و در حال احداث در شهرک صنعتی شیروان 

بازدید بعمل آورده و از نزدیک در جریان امور این شرکت ها قرار گرفتند.
همچنین عضو هیأت مدیره بانک صنعت و معــدن و هیأت همراه از طرح 
کیمیاداران نوین شمال در بجنورد، تولید کننده سولفات آمونیوم و اسید سولفوریک 
که با ۳۳۶ میلیارد ریال تسهیلات ثابت این بانک به بهره برداری است، بازدید 

نمودند.
ســپس در سفر به شهرستان اسفراین، طرح گروه آذین فورج که تولید کننده 

انواع قطعات فورج و ماشین کاری سبک و سنگین 
با اشتغال بالغ بر ۷۰۰ نفر می باشد و تا کنون حدود 
۱۲۰۰ میلیارد ریال از تسهیلات سرمایه در گردش 
بانک اســتفاده نموده، مــورد بازدید قرار گرفت و 
مسائل و مشکلات آن مورد بررسی قرار گرفت و در 
خصوص نحوه حمایت بانک از این شرکت تبادل 

نظر و همفکری شد.  
در ادامه این ســفر، مراســم معارفه محمدرضا 
عســگری مدیر جدید  بانک صنعت و معدن در 
استان خراسان شمالی که پیش از این مدیر این بانک در استان گلستان بوده است 
و مراسم تقدیر از زحمات محمدحسین فنودی مدیریت پیشین خراسان شمالی 
با حضور ریاست سازمان صنعت معدن تجارت استان در محل سرپرستی استانی 
برگزار شد و مدیران ارشد بانک در جمع کارکنان مدیریت استانی بانک صنعت 
و معدن اســتان خراسان شمالی حضور پیدا کرده و هر یک از کارکنان به بیان 
نقطه نظرات و مسائل و مشکلات در حوزه کاری خود پرداختند و در ادامه ضمن 
تقدیر و تشکر از زحمات همکاران، حسین عسکری و اعضای هیات عامل ضمن 
تحلیل و بررسی گزارشهای عملکردی استان ، نکات راهبردی و سیاستهای بانک 
جهت بهبود عملکرد را تشریح نمودند و خواستار آن شدند که در حوزه کاری خود 
کمک و مساعدت قانونی به بخش تولید استان در اولویت قرار گیرد و با رعایت 
صرفه و صلاح بانک تلاش نمایند واحدهای تولیدی و صنعتی استان از مسائل 

و مشکلات عبور کنند.  

بررسی ها از برخی شعب بانک سامان 
نشــان می دهد که اغلب این شــعب 
اینگونــه وام می دهند که متقاضی باید 
ســپرده و ملک را به عنوان وثیقه قرار 
دهد تا بر اساس ۸۰ درصد مبلغ سپرده 
و ۷۰ درصــد ارزیابی ملک مورد نظر به 
اضافه توان بازپرداخت، بتواند تسهیات 
دریافت کند. البته، مواردی هم دیده شده 
که برخی از شعب، به دارندگان دستگاه 

کارتخوان نیز وام می دهند. 
در پی ممنوعیت بلوکه کردن بخشی از مبلغ وام و همچنین سپرده گذاری بدون 
سود برای دریافت تسهیلات، عملکرد بانک ها در این راستا و رعایت این بخشنامه 
مورد بررسی قرار گرفته که در این گزارش به طور نمونه شرایط وام دهی از سوی 

بانک سامان و چگونگی برخورد این بانک با بخشنامه مربوطه رصد شده است.
بر اساس مشاهدات میدانی از برخی شعب بانک سامان، این بانک برای پرداخت 
تسهیلات خرد، مبلغی از وام را بلوکه نمی کند یا برای ضمانت وام، وثیقه نقدی 
نمی خواهد.اما شرایط پرداخت وام در اغلب شعب این بانک به این صورت است 
که از متقاضیان برای پرداخت تسهیلات، سپرده و ملک به عنوان وثیقه درخواست 
می شود. طبق گفته مسئولان برخی از شعب بانک سامان، پرداخت وام در این 
بانک براساس سپرده و ملک انجام می شود و متقاضی باید در بانک، سپرده بگذارد 

تا بتواند تا ۸۰ درصد مبلغ سپرده وام دریافت کند.

وام گرفتن از طریق ملک نیز به این صورت است 
که متقاضی سند ملک خود را در بانک می گذارد 
و براساس توان بازپرداخت، می تواند تا ۷۰ درصد 

ارزیابی ارزش ملک تسهیلات بگیرید.
یک شــعبه دیگر بانک سامان نیز در این رابطه 
می گوید، برای دریافت تســهیلات باید در بانک 
ســپرده بلندمدت بگذارید یا سند ملک خود را در 
بانــک بگذارید. البته، طبق اعلام بانک، تا زمانی 
که تمام اقساط وام پرداخت نشود، نمی توانید سپرده 
خود را بردارید.همچنین، دریافت وام از طریق سند ملک نیز به این صورت است 
که ملک باید زیر ۲۵ ســال ساخت باشد و سقف تسهیلات از این محل نیز، 
۵۰۰ میلیون تومان است که این رقم بسته به توان بازپرداخت متقاضی تغییر 
می کند. علاوه بر این، در یک شعبه دیگر از بانک سامان، شرایط پرداخت وام 
اینگونه است که با به رهن گذاشتن سند ملک در بانک می توان تا ۵۰۰ میلیون 
تومان بسته به توان بازپرداخت وام گرفت. البته، فرد متقاضی وام باید از گردش 
حساب مناسبی برخوردار باشد. در بین بررسی وضعیت پرداخت تسهیلات در 
این بانک، موردی مشــاهده شد که آن شعبه از بانک سامان فقط به دارندگان 
کارتخوان وام می دهد و پرداخت وام به این طریق اینگونه است که باید یکسال 
از تاریخ نصب کارتخوان گذشته باشد و به مالکان دستگاه تا سقف ۲۰۰ میلیون 
تومان و به مستاجران تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان وام داده می شود که مبلغ این 

وام بسته به عملکرد دارنده دستگاه متغیر است.

امور اســتان ها و بازاریابی پست بانک ایران با انتشــار گزارشی از صدور ۲۲۷ فقره 
ضمانت نامه به مبلغ یک هزار و ۲۴۲ میلیارد ریال توسط ۷۶ باجه بانکی روستایی طرح 

سفیران، تا در مهر ماه سال جاری در سراسر کشور خبر داد. 
بر اساس این گزارش، در مهرماه گذشته، ۷۶ باجه فعال در  این طرح با صدور ۲۲۷ فقره ضمانت نامه بانکی 

توانسته اند بیش از ۸۲ میلیارد ریال سپرده نقدی را در بانک جذب کرده اند.
بر اساس آمار منتشر شده امور استان ها و بازاریابی بانک، در مهرماه گذشته، مدیریت شعب استان اصفهان با 
۲۳ باجه بانکی فعال و صدور ۸۹ فقره ضمانت نامه به مبلغ بیش از ۵۶۹ میلیارد ریال، ۲۱/۳۹ درصد از صدور 

ضمانت نامه های کل کشور را به خود اختصاص داده است.
همچنین مدیریت شعب استان های مازندران و منطقه شرق تهران با ۹ و پنج باجه فعال در طرح سفیران، 
به ترتیب با صدور ۳۶ و ۱۵ فقره ضمانت نامه به مبالغی بیش از ۱۵۷ و ۱۱۴ میلیارد ریال در رتبه های دوم 

و سوم این طرح قرار دارند.
این گزارش می افزاید: مدیریت شعب استان های اصفهان، مازندران، منطقه شرق تهران، البرز و خراسان 

رضوی ۸۱ درصد از کل مبالغ ضمانت نامه های بازاریابی شده در ماه گذشته را به خود اختصاص داده اند.
بر اساس آمار منتشر شده امور استان ها و بازاریابی بانک، از ابتدای سال جاری تا پایان مهرماه، یک هزار و 
۶۴۰ فقره ضمانت نامه به مبلغ بیش از ۱۰ هزار و ۲۱۲ میلیارد ریال توسط باجه های بانکی روستایی در طرح 

سفیران صادر شده است.  

 صدور 227 فقره ضمانت نامه در مهرماه 1401 
در باجه های بانکی روستایی منتخب پست بانک 

سرپرست بانک مسکن از انعقاد قرارداد 5 هزار و ۹۷5 میلیاردتومان تسهیات نوسازی 
در بافت فرسوده خبر داد و گفت: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۴ هزار و ۷۷ میلیارد 

تومان تسهیات نوسازی به ۱۴ هزار و ۹۶۸ واحد توسط بانک مسکن پرداخت شد. 
علی عسکری سرپرست بانک مسکن جزئیاتی از ارایه تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده شهرها را توسط 

بانک مسکن اعلام کرد.
سرپرست بانک مسکن با اشاره به اینکه از ابتدای اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده از سال ۱۳۹۸ تاکنون 
در مجموع ۳۸ هزار و ۹۲۵ واحد برای دریافت تسهیلات نوسازی به بانک مسکن معرفی شد از انعقاد قرارداد 
بانک با ۳۸ هزار و ۳۵۴ واحد از ابتدای اجرای طرح تاکنون به میزان ۵ هزار و ۹۷۵ میلیاردتومان قرارداد خبر داد.
عسکری در خصوص میزان افراد معرفی شده و میزان تسهیلات پرداخت شده در دولت سیزدهم توسط 
بانک مسکن توضیح داد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۱۴ هزار و ۹۶۸ واحد متقاضی دریافت تسهیلات 
نوسازی در بافت فرسوده به بانک معرفی شد که بانک با تمامی واحدها به تعداد ۱۴ هزار و ۹۶۸ واحد برای 
پرداخت تسهیلات قرارداد منعقد کرده است.عسکری مبلغ قرارداد منعقد شده از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 

را معادل ۴ هزار و ۷۷ میلیاردتومان عنوان کرد.
گفتنی اســت، از سال ۱۳۹۸ و از ابتدای اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده تا پایان مردادماه ۱۴۰۰ تعداد 
۲۳ هزار و ۹۵۷ واحد برای دریافت تســهیلات به بانک معرفی شــدند که بانک در این مدت با ۲۳ هزار و 

۳۸۶ واحد به میزان یکهزار و ۸۹۸ میلیاردتومان قرارداد منعقد کرد و پرداخت لازم را انجام داد.

۵ هزار و ۹۷۵ میلیارد تومان تسهیلات نوسازی 
بافت فرسوده به بیش از ۳۸ هزار واحد پرداخت شد 

وزارت امور اقتصادی و دارایی طی اطاعیه ای از افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان 
بانک های دولتی به دنبال پیگیری جدی این وزارتخانه و همکاری نمایندگان مجلس 

شورای اسامی برای نیمه دوم امسال خبر داد. 
در این اطلاعیه آمده است: »پیرو درخواست های مکرر مدیران بانک های دولتی به این وزارتخانه، مبنی 
بر ترمیم حقوق و مزایای کارکنان بانک های دولتی و باور جدی وزارت امور اقتصادی و دارایی در خصوص 
صیانت از اقدامات و فعالیت های شبکه بانکی کشور به ویژه زحمات همکاران ارزشمند بانک ها، این وزارتخانه 
در ماه های اخیر به دنبال راهکارهایی قانونی برای کمک به معیشت و افزایش حقوق عزیزان بوده و مکاتبات و 
پیگیری های بسیاری را از مراجع مختلف داشته است.جای بسی مسرت است که دولت با نظر مثبت نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی به دنبال ترمیم حقوق کلیه کارکنان شاغل در تمامی دستگاه های اجرایی از جمله 
بانک های دولتی است که ان شاءالله افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارکنان در نیمه دوم سال جاری به زودی 
اجرایی خواهد شد.ضمن اینکه فارغ از این افزایش، وزارت امور اقتصادی و دارایی با همکاران سازمان برنامه و 
بودجه کشور همچنان پیگیر افزایش حقوق کارکنان و معیشت همکاران زیرمجموعه وزارتخانه و بانک های 
دولتی متبوع از طریق سایر ظرفیت های قانونی مندرج در قانون مدیریت خدمات کشوری از جمله افزایش 
ضریب فوق العاده ویژه و اخذ سایر مصوبات قانونی لازم از جمله از شورای حقوق و دستمزد خواهد بود.امید است 
این حرکت بتواند بخش کوچکی از مشکلات معیشتی کارکنان خدوم و ارزشمند بانک های دولتی که همواره 
در سخت ترین شرایط اقتصادی، مشغول خدمت رسانی به هموطنان عزیز کشورمان بوده اند، را برطرف نماید”.

 افزایش ۱۰ درصدی 
حقوق کارکنان بانک های دولتی

) آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی (

برابــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاک 
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان شهرســتان ســنندج تصرف
گردیــده لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز جهــت اطــاع عمــوم آگهــی مــی گــردد. در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود 
را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 
ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد. صــدور ســند مالکیــت 

مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.صادره ســنندج
1-  ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه نــام آقــای محمــد امیــن 
یوســفی  فرزنــد نبــی الــه  صــادره ســنندج تحت پــاک  86  فرعــی از 52 
ــه مســاحت ششــدانگ 3526/10   ــی بخــش ده منطقــه 2 ســنندج ب اصل
ــه شــماره 13144 مورخــه 42/6/25  ــه ب ــع  جــزء نســق زارعان ــر مرب مت

بــه نــام آقــای نبــی الــه یوســفی  بــه آدرس ســنندج روســتای گرمــاش
2-  ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ  بــه نــام آقــای محمــد امیــن یوســفی  فرزند 
نبــی الــه  صــادره ســنندج تحــت پــاک  85  فرعــی از 52 اصلــی بخــش ده 
منطقــه 2 ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ 9258/5  متــر مربــع  جزء نســق 
زارعانــه بــه شــماره 13144 مورخــه 42/6/25 بــه نــام آقــای نبــی اله یوســفی  

بــه آدرس ســنندج روســتای گرماش
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/10

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/08/25 
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اهدای بسته های نوشت  افزار  به کودکان مناطق کم  برخوردار کشور
به همت کارکنان بانک رفاه کارگران صورت گرفت 

بسته های نوشت افزار اهدایی کارکنان بانک رفاه 
کارگران به کودکان مناطق کم برخوردار کشــور، 
به منظور توزیع در میان این دانش آموزان، تحویل 

سازمان بهزیستی کشور شد.
این بسته های نوشت افزار یکشنبه ۸ آبان ماه طی مراسمی با 

حضور جمعی از مدیران و مسئولان بانک رفاه کارگران، تحویل 
این سازمان شد.  

بر اســاس این گزارش، این بسته های نوشت افزار از طریق 
مشارکت مالی )نقدی یا ذخیره مرخصی( کارکنان بانک رفاه 
کارگران در پویش ملی »اهدای یک میلیون بسته نوشت افزار 

تولید داخل به دانش آموزان مناطق کم برخوردار کشور)پویش 
ملی همه حاضر(« تهیه و تحویل شدند. 

لازم به ذکر است، کارکنان این بانک در راستای ایفای نقش 
موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی و با هدف توسعه عدالت 
آموزشی و تربیتی و حمایت از دانش آموزان مناطق محروم کشور 

در »پویش ملی همه حاضر« مشارکت کردند. 
گفتنی است، اقدامات بانک رفاه کارگران در مسئولیت های 
اجتماعی در سال های اخیر بسیار گسترده بوده است و مصادیق 
آن در جای جای میهن اســلامی به ویژه در مناطق محروم و 

کمتر برخوردار مشهود است. 


